



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tjooly Consulting ApS

Valmuehaven 49, 2765 Smørum

CVR-nr. 41 71 95 67

Årsrapport

30. september 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Arne Beck Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. september 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tjooly Consulting ApS Valmuehaven 49 2765 Smørum CVR-nr.: 41 71 95 67 Regnskabsår: 30. september - 31. december
Direktion	Arne Beck Hansen, Valmuehaven 49, 2765 Smørum, Administrerende direktør Michael Dipo Christensen, Højdevej 38, 2830 Virum, Direktør Rasmus Vibe, Jernbane Allé 74 B st.tv., 2720 Vanløse, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Tjooly Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af konsulenttydelser indenfor programmering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 614.476. Det ordinære resultat efter skat udgør 478.110. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/9 2020 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	614.476
Andre finansielle indtægter	-106
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.070</u>
Resultat før skat	613.300
Skat af årets resultat	<u>-135.190</u>
Årets resultat	<u>478.110</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>478.110</u>
Disponeret i alt	<u>478.110</u>



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Deposita	39.180
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.180</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>39.180</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.000
Andre tilgodehavender	109.135
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.590</u>
Tilgodehavender i alt	<u>273.175</u>
Likvide beholdninger	<u>411.189</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>684.364</u>
Aktiver i alt	<u>723.544</u>



Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.002
Overført resultat	478.110
Egenkapital i alt	518.112
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.496
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	135.190
Anden gæld	42.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.432
Gældsforpligtelser i alt	205.432
Passiver i alt	723.544

3 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. september 2020	40.002	0	40.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	478.110	478.110
	40.002	478.110	518.112



Noter

30/9 2020
- 31/12 2021

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.070
	<u>1.070</u>

2. Deposita

Tilgang i årets løb	39.180
Kostpris 31. december 2021	<u>39.180</u>

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>39.180</u>
--	----------------------

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tjooly Holding ApS, CVR-nr. 41255528, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


